

## Eventcoastin Viranomaisitreffit 4.3.2025

Kysymykset ja vastaukset

Viranomainen, jolle kysymys on kohdistettu	Kysymys	Vastaus	Lisätietoa aiheesta (Linkki tms.)
Ympäristövalvonta	Mitataan tulevana kesänä Porissa tapahtumissa edelleen A-painotteista 5min ekvivalenttitasoa ja tehdäänkö mittauksia ensisijaisesti miksauspisteeltä vai häiriintyvistä kohteista?	Jos velvoite mitata, niin yleensä mitataan A-painotteista ekvivalenttitasoa 5 min aikajaksoina tai jatkuva mittaus koko tapahtuman ajan. Mittaukset miksauspisteeltä ja tapauskohtaisesti harkiten ympäristöstä.	
Ympäristövalvonta	Edellytetäänkö mittaajien olevan ulkopuolisia riippumattomia mittaajia tai edellytetäänkö heiltä Finasin akkreditointia?	Lähtökohtaisesti kyllä, mutta ei ole edellytetty Finasin akkreditointia.	
Ympäristövalvonta	Myönnetäänkö tapahtumiin melulupia, jotka johtavat valtioneuvoston asettamien normaalien ohjearvojen ylittymiseen ja miten niiden ylitysten terveysvaikutuksia arvioidaan?	Kyllä. Arviointi tapauskohtaisesti, lähinnä kohtuuttomuuden arviointi melun voimakkuuden ja keston perusteella.	
Ympäristövalvonta	Jos meluluville on mahdollista ylittää normaalit ohjearvot, niin arvioidaanko ylitysten mahdollista määrää jotenkin kokonaisuutena? Kuten esimerkiksi Helsingissä tietyille alueille myönnetään vain rajoitettu määrä tietyn kellonajan ylittäviä melulupia vuodessa.	Tällä hetkellä ei ole rajoitettu tapahtumien määrää.	
Ympäristövalvonta	Käytättekö tai vaaditteko usein leviämislaskentaa/mallinnosta melun leviämisestä lähialueille? Onko teillä jotain suosituksia esimerkiksi tuuliasetusten tai laskentatavan suhteen?	Isommissa tapahtumissa/festareissa on edellytetty melumallinnus ja melumittaussuunnitelma.	
Rakennusvalvonta/Pelastuslaitos	Kuka valvoo tapahtumien tilapäisten rakenteiden turvallisuutta nyt kun rakennustulkinta on virallisesti poistunut tapahtumien tilapäisrakenteista? Miten rakenteiden turvallisuudesta varmistutaan ja vaaditaanko esimerkiksi ulkolavojen osalta aina pystytystodistus + mitä tietoja pystytystodistuksessa pitää olla?	Osittain pelastuslaitos mutta vastuu on tapahtuman järjestäjällä. Luotettavan ja ammattimaisen toimijan valinta on tärkeää. Pelastuslaitos osallistuu tähän lähinnä pyytämällä pystytystodistukset tilapäisrakenteista. pystytystodistukset ovat vapaamuotoisia ja vaihtelevat toimittajakohtaisesti.	
Rakennusvalvonta	Mikä on tämänhetkinen ohjeistus pikatelttojen yms. painojen suhteen ja onko ohjeistus kaupunkikohtainen vai Satakunnan alueen yhteinen? Mistä tämä ajantasainen tieto löytyy?	Visit Porin sivujen teltturvallisuusohjeen mukaan lisätietoja turvallisuusohjeesta antaa: Elinvoima- ja ympäristötoimiala Tekninen toimiala / Infrayksikkö Satakunnan poliisilaitos Satakunnan pelastuslaitos	<a href="https://cms.pori.fi/uploads/sites/3/2022/12/yleisotapahtumien-teltturvallisuusohjeet.pdf%20">https://cms.pori.fi/uploads/sites/3/2022/12/yleisotapahtumien-teltturvallisuusohjeet.pdf%20</a>
	Tarvitaanko liikenteen ohjaukseen aina erillinen lupa?	Kyllä, ainakannattaa kysyä lupa tapahtumailoituksen yhteydessä.	
	Maksaako pelastussuunnitelma jotain?	Ei maksa	